

एक कदम स्वच्छता की ओर निदेशक का कार्यालय पूर्वी मुद्रण वर्ग,14, वुड स्ट्रीट कोलकाता -700016 (पoबंo) दूरभाष संo: 033-22876950

फैक्स संo : 033- 22834694 ई-मेल : epg.kol.soi@gov.in

#### भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA





OFFICE OF DIRECTOR
Eastern Printing Group,
14, Wood Street
Kolkata-700016 (W.B.)
Phone No. 033- 22876950
Fax No. 033- 22834694
E-mail: epg.kol.soi@gov.in

पूर्वी मुद्रण वर्ग, नेमी आदेश संo 04 /37-G-15(EPGRO) दिनांक 23-11-2021
EASTERN PRINTING GROUP, ROUTINE ORDER NO. 04 /37-G-15(EPGRO) DATED23-11-2021

#### प्रवर श्रेणी लिपिक के पद पर नियमित आधार पर पदोन्नति/तैनाती ।

श्रीमती सुतपा घोष, अवर श्रेणी लिपिक को प्रवर श्रेणी लिपिक के पद पर वेतन मैट्रिक्स के लेवल-4 के वेतनमान में 08-10-2021 से नियमित आधार पर पदोन्नत किया जाता है ।

Smt. Sutapa Ghosh, Lower Division Clerk is hereby promoted to the post of Upper Division Clerk on regular basis with effect from 08-10-2021 in the scale of pay of Level-4 of Pay Matrix.

2. प्रमाणित किया जाता है कि उपरोक्त कर्मचारी के विरुध्द कोई सतर्कता / अनुशासनात्मक कार्यवाही का मामला या दण्ड प्रकिया लिम्बत नहीं है ।

Certified that no disciplinary proceeding / vigilance case / punishment is pending against the above Govt. Servant.

3. उपरोक्त कर्मचारी को पदोन्नित पर नए वेतनमान निर्धारित करने के लिए एफ०आर० 22(I)(a)(1) के तहत विकल्प देना होगा I

She is required to exercise an option under Rule F.R. 22(I)(a)(1) for fixation of pay on her promotion.

4. इस संबंध में होने वाला व्यय इस निदेशालय के वर्ष 2021-22 संस्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा एवं सम्चित लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा ।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of this office for the year 2021-22 and debited to appropriate head of account.

(प्राधिकार: महासर्वेक्षक का पत्र सं०सी-5079/1979 दिनांक 08-10-2021).

# II. प्रवर श्रेणी लिपिक (Upper Division Clerk) के पद पर नियुक्ति ।

कर्मचारी चयन आयोग द्वारा चयनित Kumari Nitu Sarkar इस कार्यालय में ग्रुप 'सी' स्थापना में प्रवर श्रेणी लिपिक के पद पर केन्द्रीय कर्मचारी के लिए स्वीकृत वेतन मैट्रिक्स के लेवल-4 (25500-81100) में मूल वेतन₹25500/- प्रतिमाह एवं समय-समय पर दिए जाने वाले अन्य भत्तोंसिहत उनके नाम के सामने दर्शायी गई तिथि से 28-02-2022 तक अथवा ऐसी न्यूनतम अविध के लिए जब तक उनकी सेवाओं की आवश्यकता है, पूर्णत: अस्थाई आधार पर निय्क्ति की जाती है :-

Kumari Nitu Sarkar selected by the Staff Selection Commission has been appointed in this office to the post of Upper Division Clerk in a temporary capacity in Group 'C' Establishment purely on provisional basis with effect from the date as shown against her name. The person would draw her salary @ ₹ 25500/- per month in Pay Matrix Level-4 (Rs. 25500-81100) and other allowances as admissible from time to time, till her services is required or upto28-02-2022 whichever is earlier:-

क्र.सं.	नाम व पिता का नाम	वर्ग / कैटेगरी	शौक्षणिक योग्यता	जन्म तिथि	नियुक्ति की तिथि
1.	Kumari Nitu Sarkar D/o Gour Mohan Sarkar	SC	M.Sc (Physics)	09-12-1993	29-10-2021

2. उपरोक्त कर्मचारियों को संबंधित चिकित्सा अधिकारी द्वारा चिकित्सा परीक्षण में सरकारी सेवा के योग्य घोषित किया गया है।

The above employee has been declared eligible for Government Service by the concerned Medical Officer on Medical Examination.

3. उपरोक्त नियुक्ति संबंधित कर्मचारियों के चरित्र एवं पूर्ववृत्त के सत्यापन की शर्त पर है । इस संबंध में सही रिपोर्ट मिलने पर उनकी पूर्णतः अस्थाई सेवाओं की पुष्टि की जाएगी ।

The above appointment orders have been issued on the condition of verification of character and antecedents of the concerned employee. The provisional appointment will be confirmed on the receipt of correct report in this office.

4. आवश्यकतानुसार कर्मचारियों के जाति प्रमाणपत्र का सत्यापन सक्षम अधिकारी से कराया जायेगा, सक्षम अधिकारी से प्रतिकृत टिप्पणी प्राप्त होने पर नियुक्ति रद्द कर दी जायगी ।

As per requirement, the caste certificate of the employee will be verified by the Competent Authority, on receipt of adverse remarks from the Competent Authority, the appointment will be cancelled.

5. इस संबंध में होने वाला व्यय इस निदेशालय के वर्ष 2021-22 संस्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा एवं समुचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा ।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of this office for the year 2021-22 and debited to appropriate head of account.

(प्राधिकार : भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून का पत्र सं. स्था.2-140/1011(संग्रह 25) दिनांक 01-07-2021).

# III. एम.टी.एस. (MTS) के पद पर नियुक्ति ।

कर्मचारी चयन आयोग द्वारा चयनित निम्निलिखित अभ्यर्थियों को इस कार्यालय में ग्रुप 'सी' स्थापना में Multi Tasking Staff (MTS) के पद पर केन्द्रीय कर्मचारियों के लिए स्वीकृत वेतन मैट्रिक्स के लेवल-1 (18000-56900) में मूल वेतन ₹ 18000/- प्रतिमाह एवं समय-समय पर दिए जाने वाले अन्य भत्तों सिहत उनके नाम के सामने दर्शायी गई तिथि से 28-02-2022 तक अथवा ऐसी न्यूनतम अविध के लिए जब तक उनकी सेवाओं कि आवश्यकता है, पूर्णतः अस्थाई आधार पर नियुक्ति की जाती है:-

The following candidates selected by the Staff Selection Commission have been appointed in this office to the post of Multi Tasking Staff (M.T.S.) in a temporary capacity in Group 'C' Establishment purely on provisional basis with effect from the date as shown against their name. The persons would draw their salary @Rs. 18000/- per month in Pay Matrix Level-1 (Rs. 18000-56900) and other allowances as admissible from time to time, till their services are required or upto 28-02-2022 whichever is earlier.

क्र.सं.	नाम व पिता का नाम	वर्ग /	सौक्षणिक योग्यता	जन्म तिथि	नियुक्ति की
		कैटेगरी			तिथि
1.	Kumari Sulochana Subba D/o Shri Ashit Subba	ST	B.Sc(Mathematics)	18-10-1996	01-11-2021
2.	Shri Joyram Ghosh S/o Satyaram Ghosh	UR	B. Sc(Hons)	05-02-1995	01-11-2021
3.	Shri Bishnu Prasad Nayak S/o Aswini Kumar Nayak	OBC	B. Sc(Hons)	27-06-1996	01-11-2021
4.	Shri Anirban Naskar S/o Dhananjoy Naskar	SC	B. Sc(EMT)	05-09-1992	01-11-2021
5.	Shri Avinash Kumar Gupta S/o Pramod Kumar Gupta	UR	B.Sc (Hons)	15-07-1996	01-11-2021
6.	Shri Pintu Kumar S/o Janeshwar Mahto	OBC	B.A. (Hons)	25-08-1995	01-11-2021
7.	Shri Krishnakant Yadav S/o Yugeshwar Prasad Yadav	OBC	HigherSecondary (10+2)	03-09-1997	08-11-2021

2. उपरोक्त कर्मचारियों को संबंधित चिकित्सा अधिकारी द्वारा चिकित्सा परीक्षण में सरकारी सेवा के योग्य घोषित किया गया है।

The above employees have been declared eligible for Government Service by the concerned Medical Officer on Medical Examination.

3. उपरोक्त नियुक्ति संबंधित कर्मचारियों के चरित्र एवं पूर्ववृत्त के सत्यापन की शर्त पर है । इस संबंध में सही रिपोर्ट मिलने पर उनकी पूर्णत: अस्थाई सेवाओं की पुष्टि की जाएगी ।

The above appointment orders have been issued on the condition of verification of character and antecedents of the concerned employees. The provisional appointment will be confirmed on the receipt of correct report in this office.

4. आवश्यकतानुसार कर्मचारियों के जाति प्रमाणपत्र का सत्यापन सक्षम अधिकारी से कराया जायेगा, सक्षम अधिकारी से प्रतिकृत टिप्पणी प्राप्त होने पर नियुक्ति रद्द कर दी जायगी ।

As per requirement, the caste certificate of the employees will be verified by the Competent Authority, on receipt of adverse remarks from the Competent Authority, the appointment will be cancelled.

5. इस संबंध में होने वाला व्यय इस निदेशालय के वर्ष 2021-22 संस्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा एवं सम्चित लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा ।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of this office for the year 2021-22 and debited to appropriate head of account.

(प्राधिकार : भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून का पत्र सं. स्था.3-223/1011-एमटीएस दिनांक 13-07-2021).

(आर के मीणा)

निदेशक

#### वितरण :-

- 1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के सूचनार्थ I
- 2. अपर महासर्वेक्षक, मुद्रण क्षेत्र, हैदराबाद को सूचनार्थ I
- 3. वरिष्ठ लेखाधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, कोलकाता I
- 4. प्रभारी, विभागीय वैबसाइट, द्दारा नेशनल जीoडीoसीo, देहरादून को ई-मेल (<u>admn.soi@gov.in</u>) के माध्यम से विभागीय वेबसाइट पर प्रकाशन हेत् ।
- 5. स्थापना एवं लेखा अधिकारी तथा डी.डी.ओ./ प्रभारी वेतन अनुभाग को सूचनार्थ व आवश्यक कार्यवही हेतु ।
- 6. गार्ड फाईल /फाईल : 4-E-3/4-E-1(2)/4-F-14 संवंधित कर्मचारियों की व्यक्तिगत फाईल ।